令和 7 年 7 月 8 日

会員各位

広島県細胞検査士会

会長 佐々木 健司

第 207 回広島細胞診研究会

拝啓 晩夏の折 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、天候不良のため総会時に実

施できなかった研究会を下記の通り改めて開催する運びとなりました。

研究会終了後に意見交換会を企画しておりますので、皆様のご参加を心よりお待ちしてお

ります。

敬具

記

開催日時：令和 7 年 8 月 23 日（土） 13：45～16：30（受付は 13：15 分～）

開催場所：広島大学病院 臨床管理棟 3F1.2

     〒734-8551 広島市南区霞 1-2-3

     広島大学病院内の駐車場をご利用の方は駐車券の割引処理を致します。

参加費：500 円（現地にて徴収）

1. 学術委員事業報告（泌尿器細胞診についてのアンケート調査）

① 「アンケート報告」

東広島医療センター 宮内千裕  技師

② 「泌尿器尿細胞診検体における標本作製法の違いについて」

福山医療センター   和田弘輝  技師

2. 特別講演

  「何・何・軟部組織」

公益社団法人がん研究会有明病院細胞診断部 池畑 浩一 先生

クレジット点数 申請中

研究会会場

別紙 PDF の広島大学病院 臨床管理棟案内図をご参照下さい

意見交換会のご案内

開催時間：18：00～

開催場所：個室海鮮居酒屋 藁家 88 広島駅前店

会費：5000 円（【藁家定番コース】鰹×タンの藁焼き×天麩羅など（全 9 品））

＊意見交換会は事前申し込み制とさせて頂きます。参加ご希望の方は 8 月 15 日(金)

までに「https://forms.gle/JGsHRMftgu93kp5D9」あるいは下記 QR コードより参加登録

をお願い致します。

問い合わせ先

担当副会長   神田真規

                     学術委員長  藤澤宏樹

（NHO 呉医療センター 病理診断科）

〒737-0023 広島県呉市青山町 3-1

0823-22-3111

h.fujisawa.cyto@gmail.com

about:blank